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DYREKCJA TEATRU IM. J. SŁOWACKIEGO W KRAKOWIE 

zaprasza niniejszem na premierę dramatu w 3-ch aktach

STANISŁAWA IGNACEGO WITKIEWICZA p. t:

'„TUMOR MÓZGOWICZ”
we czwartek 30 czerwca 1921 r. o godz. wpół do 8-mej.

Bilety do nabycia w Kasie dziennej.

- — Ceny miejsc zwyczajne. .

Nr. porz. 9.675.

IIEJSKI 
SŁOWACKIEGO

IWIE.

Po raz: 1.

a 1921 roku

NOWOŚĆ!

dramat w 3 aktach Stanisława Ignacego Witkiewicza
O S O B Y :

Tumor Mózgowicz, matematyk . . .
Rozhulantyna Bazylówna Mózgo wieżowa 

1-mo voto hr. Krzeczborska , . .
Balantyna Fermor . . •  
Prof. Alfred Green ..................
Józef Mózgowicz, ojciec Tumora . .
Ibissa, hrabianka Krzeczborska . . .
Alfred Mózgowicz, syn Tumora . . .

Władysław Bracki

Leokadja Pancewiczowa 
Antonina Klońska 
Wład. Krasnowiecki 
Józef Órwid 
Halina Kacicka 
Eugenjusz Solarski

Maurycy Mózgowicz, syn Tumora . . Lucyana Bracka 
Irena Mózgowicz, córka Tumora . . Jadwiga Hańska 
Lord Artur Persville Jan Dob;esław 
Książę Tengah, malaj Alfred Szymański 
Stary Radżdża Patakula, władca wyspy

Timor . Bolesław Puchalski
Kapitan Fitz-Gerald, komendant krą

żownika Henryk Modrzewski

Tłum Malajów — Załoga krążownika — Agenci Greena — Tragarze.

Rzecz dzieje się współcześnie. — Akt Il-gi na wyspie Timor (Archipelag Sundzki).

Reżyser: Teofil Trzciński.
 

Początek o godzinie 7$ — koniec o godzinie 10 wieczorem.
CENY MIEJSC Z PODATKIE M GMINNYM

Loża parterowa na 5 osób . M 
Loża I-go piętra „ „
Loża n-go piętra „ . „
Krzesło w loży zbiorowej H. p. „ 
Fotel rząd 1—5

600 —
600 —
500 —

75 —
190-—

Krzesło I-rzędne rząd 6 — 9 . 

Krzesło na parterze . . . . 
Balkon I. piętra 1 rząd . . . 
Balkon I. piętra dalsze rzędy 
Balkon II. piętra 1 rząd . . .

M
99

99

99

99

99

150-— 
75 — 
60 —

190 — 
150-
150 —

Balkon H. piętra dalsze rzędy 
Galerja w pierwszym rzędzie 
Galerja C i D
Galerja B i E . .
Galerja A i F..........................

M
99

99

99

99

75- 
50--
40- 
30- 
20--

 

Kasa v teatrze otwarta od 9 do 11 od 4 do 8 wieczorem. — Za bilety kupione kasa pieniędzy niez wraca. 
Uprasza się P. T. Publiczność o bezzwłoczne oglądanie zakupionych biletów oraz przeliczenie 
r- ---- pieniędzy zaraz przy kasie, gdyż późniejsze reklamacye uwzględniane nie będą. r -«■*

BILETY nabywać można wcześniej tylko w KASIE DZIENNEJ TEATRU MIEJSKIEGO 
do godziny 6-tej wieczorem — w niedziele i święta do godziny I-ej po południu. 

___________________ ✓ _____________ :___________ ______ ■■■■■MM———

Wierzchnie okrycia, kapelusze, laski, parasole — należy zostawiać w garderobie.
 

W piątek 1 lipca: „Tumor Mózgowicz" St. I. Witkiewicza.

CWaharaia Zwiaakswa w Krakowie Nakładem Dyrekcji Teatru mitjskiejro — Przedruk wzbraafa*



Nr. porz. 9.675.
Cena 5 Mk.

TEATR MIEJSKI 
IMIENIA JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

W KRAKOWIE.

We czwartek 30 czerwca 1921 roku

NOWOŚĆ! Po raz: 1. NOWOŚĆ!

aramat w o aKtacn otanisiawa Ignacego wiiKiewicza

OSOBY:

Tumor Mózgowicz, matematyk . . . Władysław Bracki 
Rozhulantyna Bazylówna Mozgo wieżowa

1-mo voto hr. Krzeczborska , . . Leokadja Pancewiczowa 
Balantyna Fermor . . •..................Antonina Klońska
Prof. Alfred Green...............................Wład. Krasnowiecki
Józef Mózgowicz, ojciec Tumora . . Józef Orwid 
Ibissa, hrabianka Krzeczborska . . . Halina Kacicka 
Alfred Mózgowicz, syn Tumora . . . Eugenjusz Solarski

Maurycy Mózgowicz, syn Tumora . . Lucyana Bracka 
Irena Mózyowicz, córka Tumora . . Jadwiga Hańska 
Lord Artur Persville.......................... Jan Dob:esław
Książę Tengah, malaj.......................... Alfred Szymański
Stary Radżdża Patakula, władca wyspy

Timor................................................Bolesław Puchalski
Kapitan Fitz-Gerald, komendant krą

żownika ........................................... Henryk Modrzewski

Tłum Malajów — Załoga krążownika — Agenci Greena — Tragarze.

Rzecz dzieje się współcześnie. — Akt Il-gi na wyspie Timor (Archipelag Sundzki).

Reżyser: Teofil Trzciński.

Początek o godzinie 7$ — koniec o godzinie 10 wieczorem.
fF~~ .. ........... .............. i.i i

CENY MI
Loża parterowa na 5 osób . M 600”—
Loża I-go piętra „ ., „ 600*—
Loża H-go piętra „ . „ 500”—
Krzesło w loży zbiorowej H. p. „ 75”—
Fotel rząd 1—5...................... ..... 190’—

EJSC Z PODATKIEM G
Krzesło I-rzędne rząd 6 — 9 . M 150”—

„ „ 10-14....................... 75-
Krzesło na parterze . . . . „ 60”— 
Balkon I. piętra 1 rząd . . . „ 190”— 
Balkon I. piętra dalsze rzędy „ 150'— 
Balkon II. piętra 1 rząd . . . „ 150”—

M I N N Y M
Balkon II. piętra dalsze rzędy M 75”—
Galerja w pierwszym rzędzie „ 50”—
Galerja C i D ....... „ 40”— 
Galerja B i E ....... „ 30”— 
Galerja A i F..............................  20”—

Kasa w teatrze otwarta od 9 do 1 i od 4 do 8 wieczorem. — Za bilety kupione kasa pieniędzy niez wraca.
Uprasza się P. T. Publiczność o bezzwłoczne oglądanie zakupionych biletów oraz przeliczenie 

pieniędzy zaraz przy kasie, gdyż późniejsze reklamacye uwzględniane nie będą. 1 ■■ *

BILETY nabywać można wcześniej tylko w KASIE DZIENNEJ TEATRU MIEJSKIEGO 
do godziny 6-tej wieczorem — w niedziele i święta do godziny i-ej po południu.

Wierzchnie okrycia, kapelusze, laski, parasole — należy zostawiać w garderobie.

W piątek 1 lipca: „Tumor Mózgowicz" St. I. Witkiewicza.

Obraianfe Zwitakawa • Krakowi. Nakładem Dyrekcji Teatru mit jakiego — Przedruk wsławia*
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